
電気代・ガス代削減に関するご案内 

平素より大変お世話になっております。 

江戸川区商店街連合会 でございます。 

日頃より当連合会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

以下の件につきまして、各加盟商店街の皆様にご案内申し上げます。 

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

平素より大変お世話になっております。 

ENEOS Power株式会社でございます。 

2025年 4月からの光熱費高騰に伴い、事業者様に対して販管費軽減・経費削減などの観

点から電気代・ガス代の見直しサポート活動を行っております。 

※業務委託先：大日本印刷株式会社

【タイトル】 

電気代・ガス代見直しキャンペーン 

【詳細内容】 

担当スタッフが、各加盟店様に訪問をさせていただき、電気代・ガス代削減について

のご説明をさせていただきます。 

現状のご契約状況や利用状況、ご請求額などのヒアリングを行った後、料金シミュレ

ーションで削減効果の有無をご提示いたします。 

切り替えによるメリットを感じていただいた場合、その場でお申込みいただくことも

可能です。手続きにご不安がある方についても担当スタッフがサポートいたします。 

さらに今なら「ENEOSでんき・ENEOS 都市ガス」をお申込みいただいた方には、江戸川

区商店街連合会 会員様限定に特典をご用意しております。 

★例えば、ENEOS でんきに切り替えると

40A 300kWh利用の場合、年間最大 4,109 円おトク！

60A 600kWh利用の場合、年間最大 16,420 円おトク！



※東京電力エナジーパートナー（株）（従量電灯 B）の年間電気料金との比較です。

※ENEOS でんきには燃料費調整額の上限金額を廃止しております。

※ご使用状況やご契約プランによって、おトクにならない場合がございます。

【対象】 

江戸川区商店街連合会 全会員 

【実施期間】 

2025年 5月 12日（月）〜2025年 6月 30日（月） 

【対応依頼事項】 

・各加盟店様に、担当スタッフがご挨拶を兼ねて訪問いたします。

・電気代・ガス代の現状のご契約状況や利用状況、ご請求金額などについてお話を

伺いますのでご協力をお願いいたします。

• ■ お問い合わせ先

大日本印刷株式会社 ※業務委託先：ENEOS Power 株式会社 

ENEOSでんき/都市ガス 営業・申し込みサポート担当 

佐々木  

TEL：090-3965-4002 

E-mail：Sasaki-K70＠mail.dnp.co.jp

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

以上 

https://edogawakusyoren.jp/
https://edogawakusyoren.jp/about-us/formember

